
ZARZĄDZENIE NR 259/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 576 777,05 zł, planowane 
wydatki 33 574 328,84 zł, planowany deficyt 2 997 551,79 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 9D356825-114B-4B67-B9E0-3F0DF9B74AE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 259/20 z dnia 25.03.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 480 212,00 -22 600,00 457 612,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 000,00 -22 600,00 18 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 000,00 -22 600,00 18 400,00

Razem: 30 599 377,05 -22 600,00 30 576 777,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9D356825-114B-4B67-B9E0-3F0DF9B74AE6. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 259/20 z dnia 25.03.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 120 600,00 20 000,00 2 140 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 20 000,00 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 294 000,00 -20 000,00 274 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 294 000,00 -20 000,00 274 000,00

4810 Rezerwy 174 000,00 -20 000,00 154 000,00

852 Pomoc społeczna 940 112,00 -22 600,00 917 512,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 -22 600,00 33 400,00

3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 -22 600,00 33 400,00

Razem: 33 596 928,84 -22 600,00 33 574 328,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9D356825-114B-4B67-B9E0-3F0DF9B74AE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 22 600,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85230 o kwotę 22 600,00 zł na sfinansowanie
wydatków związanych z pomocą państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 11 marca 2020 roku znak: FB-BP.3110.12.2020.MJ.

II PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków finansowych na prowadzenie działań związanych z ogłoszonym stanem epidemii koronawirusa
COVID-19 w kwocie 20 000,00 zł i przeniesienie do rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe na zakup
materiałów i usług (rękawice, maski, kombinezony, środki czystości do dezynfekcji oraz zabezpieczenie
posiłków dla żołnierzy WOT na przejściu granicznym).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 22 600,00 zł.

Id: 9D356825-114B-4B67-B9E0-3F0DF9B74AE6. Podpisany Strona 1


		2020-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




